Dracena, 12 de dezembro de 2024.

Ofício n° CM-470/2024.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 973/24).

Senhor Presidente,

Em  resposta  ao  Requerimento  n°  973/24,  de  autoria  do  n.  Vereador  Victor  S.

Almeida  Palhares,  vimos  por  meio  deste  informar  abaixo  descrito,  os  esclarecimentos

prestados pelo Departamento de Recursos Humanos, quais sejam:

Relação de servidores aposentados até a presente data

a partir de 25 de janeiro de

2024

INES APARECIDA MESSIAS DO

NASCIMENTO
MERENDEIRA

a partir de 01 de fevereiro de

2024
MARIA LUCIA BREVE DA SILVA PROFESSOR DE EMEI

a partir de 23 de fevereiro de

2024
JOSÉ VANDERLEI RIBEIRO NUNES PROGRAMADOR

a partir de 31 de março de

2024
ROSELI CAMARGO MENDES

PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

a partir de 01 de maio de

2024

LEDA MARCIA LOURENCO

NOGUEIRA
PSICOPEDAGOGO

a partir de 30 de junho de

2024
PAULO CESAR QUIM ESCRITURÁRIO

a partir de 04 de julho de

2024
VANDERLEI APARECIDO DE FAVERI AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

a partir de 29 de julho de

2024

CARLOS ALBERTO GARCIA

CARDOSO

PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II

a partir de 01 de agosto de

2024

JOAO ESPARCO AGUERRA AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

53
D

-C
D

67
-1

1D
4-

A
4E

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
53

D
-C

D
67

-1
1D

4-
A

4E
0

a partir de 01 de agosto de

2024
PAULO JUNIO KOZAN

PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II

a partir de 12 de agosto de

2024
ANA MARIA GONCALVES VEIGA INSPETOR DE ALUNOS

a partir de 31 de outubro de

2024
SANDRA MARIA MAZALI

PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA I

a partir de 16 de outubro de

2024
MARIA LUCIA TUNECA SERVENTE

a partir de 29 de outubro de

2024
LUCIENE NUNES DE CARVALHO AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

a partir de 01 de novembro

de 2024
NEUSA MARIA MATIOLI DIRETOR DE EMEI

a partir de 07 de novembro

de 2024
TEREZA VIEIRA DE FREITAS

PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II

a partir de 25 de novembro

de 2024
ANA LUCIA INACIO DE SOUZA PROFESSOR DE EMEI

a partir de 03 de dezembro

de 2024
JOSE CARLOS PEREIRA PEDREIRO

a partir de 02 de dezembro

de 2024
MOZART SALVIO BARBOSA DIRETOR DE ESCOLA

a partir de 04 de dezembro

de 2024

EDNA ARAUJO DE OLIVEIRA

RICHETO
SERVENTE

Sendo o que nos apresenta para o momento, valemo-nos deste para manifestar a

Vossa Excelência protestos de estima e apreço.

                                       ANDRÉ KOZAN LEMOS

                                          Prefeito Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

2 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

53
D

-C
D

67
-1

1D
4-

A
4E

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
53

D
-C

D
67

-1
1D

4-
A

4E
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 753D-CD67-11D4-A4E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRE KOZAN LEMOS (CPF 271.XXX.XXX-83) em 13/12/2024 08:54:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/753D-CD67-11D4-A4E0